
ZARZĄDZENIE NR 228/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Publicznym Przedszkolu 
Nr 4 w Kozienicach od roku szkolnego 2023/2024 wyłącznie w formie elektronicznej. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022r. 
poz. 559,583,1005,1079,1561) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
25 sierpnia 2017r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 
dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1646 oraz 2019r. poz. 1664), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Publicznym Przedszkolu 
Nr 4 w Kozienicach od roku szkolnego 2023/2024 tj. od 01.09.2023r. wyłącznie w formie elektronicznej. 

2. Zgoda dotyczy prowadzenia dzienników, o których mowa w § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 25 sierpnia 2017r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, 
szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 
tej dokumentacji (Dz.U. z 2017r. poz. 1646, oraz z 2019r. poz. 1664). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 4 w Kozienicach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B5DAB5-CA63-4738-9B73-388151AFBEA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


